

11/3/2011

Dodavateľ: (ICO) 32716222
Miroslav Kubica-KM BUKOVEC 201
Predaj nahr.suciastok
Prevadzka Hurbanova 623/24
907 01 Myjava Ziv.reg.303-706

F A K T U R A
cislo: 2011009

Došlo dňa

10.03.2011

Konstantny symbol: 008

Penaz.ustav: UniCredit Bank
C.uctu/kod: 6826330003/1111
IBAN:
BIC:
DIC: SK1020283770
IC DPH:
Stredisko:

Odberateľ: (ICO) 35602210
TECHNICKE SLUZBY
Stara Tura m.p.o.
Husitska cesta 248/6
916 01 Stara Tura

DIC: SK2021095043
IC DPH:

HS-objednavka c./zo dna:

Datum splatnosti: 14.03.2011

Dodaci list c.: 2/009

Forma uhrady: PP

Skupina:

Datum vyhotovenia: 28.02.2011

Sposob dopravy: osobne

Danova povinnost: 28.02.2011

- dod.tovaru,sluzby,prij.platby

Fakturujeme Vam:

j.

Cena

Mnozstvo

Dan

Celkom(EUR)

Majak L st.	ks	44,1667	1,0000	20%	44,1667
Drziak maj.	ks	10,3333	1,0000	20%	10,3333
Paka riad.spodna L	ks	55,1848	1,0000	20%	55,1848
Paka riad.spodna P	ks	55,1848	1,0000	20%	55,1848
Hlavica riad.8045 P	ks	16,25	1,0000	20%	16,25
Hlavica riad.8045 L	ks	16,25	1,0000	20%	16,25
Lozisko 323 07 A	ks	9,6817	3,0000	20%	29,0451
Tesnenie naprawy UR11,ZM	ks	0,9681	4,0000	20%	3,8724
Zatka napr.	ks	1,8751	4,0000	20%	7,5004
Majak L st.	ks	44,1667	1,0000	20%	44,1667
Drziak maj.	ks	10,3333	1,0000	20%	10,3333
V Ciapocka plas.	ks	0,0277	10,0000	20%	0,2770
Celust brzdvlecka	ks	21,4523	8,0000	20%	171,6184
Filter VZ P-13 L,T	ks	20,25	1,0000	20%	20,25
Skrutka duta M22x1.5	ks	1,50	6,0000	20%	9,00
Patica svet.	ks	1,25	10,0000	20%	12,50
Kohut vzduchovy 22	ks	10,0833	2,0000	20%	20,1666

Celkom za sadzbu 20 % 526,10 + 105,22 = 631,32
Za celkovú cenu s DPH 526,10 + 105,22 = 631,32

Konverzny kurz: 1EUR=30,1260SKK Informativne celkom: 19019,15 SKK

Odberateľ a dodavateľ sa dohodli v zmysle Obch.Zakonika,ze dodavateľ moze uctovat penale vo vyske 0,5% z fakturovanej ciastky za kazdy den omeskania uhrady.

Odberateľ svojim podpisom suhlasi s tim ze tovar zostava az do uplneho zaplataenia faktury majetkom dodavateľa.

351
OPRAVA VE
VEČER

Po

413/11

Číslo účtu	Číslo účtu		
140	D		
501 10 351 321 10		631,32	

R	ICO	
82	35602210	43
TRIEDA	POLOŽKY	SUMA
0510	635 00 P	631,32
	6-12	

Objednávka vecne, cenove a číselne kontroloval a poukazuje k realizácii

10.3.2011 dátum podpis

16.3.2011

Doklad zaplatený dňa: